

「店頭CFD取引 契約約款」の一部改正について

下線部変更  
(2024年5月27日)

現 行	改正後
(省 略)	(現行どおり)
第1条 (約諾)	第1条 (約諾)
(省 略)	(現行どおり)
・ 確認書 (トライオートETF、 <u>トライオートCFD</u> )	・ 確認書 (トライオートCFD)
・ <u>店頭CFD取引に関するご確認事項</u>	・ <u>確認書 (トライオートETF)</u>
・ <u>トライオートETFに関するご確認事項</u>	・ 米国納税義務に関するご確認事項
・ <u>トライオートCFDに関するご確認事項</u>	
・ 米国納税義務に関するご確認事項	
(省 略)	(現行どおり)
第26条 (解約)	第26条 (解約)
(省 略)	(現行どおり)
2. (省 略)	2. (現行どおり)
(新 設)	<u>(10) その他説明書に記載の解約事項に該当したと</u> <u>き。</u>
(以下、省 略)	(以下、現行どおり)
以上	以上
2024年3月27日作成 2024年4月 1日交付	2024年5月24日作成 2024年5月27日交付